

Edison Park 4
DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Svanes Torv, Horsens ApS
Møllegade 63, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 30 91 92 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/4 2016



Flemming Therkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svanes Torv, Horsens ApS
Møllegade 63
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30 91 92 62
Stiftet: 11. oktober 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Therkelsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje ejendommen Svanes Torv 3 i Horsens. Selskabet har i regnskabsåret solgt ejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 577.539 mod 179.326 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	979.969	1.027.226
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	5.039
1 Personaleomkostninger	0	-63.000
Driftsresultat	979.969	969.265
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.561	39.446
2 Øvrige finansielle omkostninger	-250.084	-780.185
Resultat før skat	795.446	228.526
3 Skat af årets resultat	-217.907	-49.200
Årets resultat	577.539	179.326
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	577.539	179.326
Disponeret i alt	577.539	179.326

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	0	14.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>14.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>14.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.217.479	1.007.669
	Andre tilgodehavender	<u>164.979</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.382.458</u>	<u>1.007.669</u>
	Likvide beholdninger	<u>378.350</u>	<u>285.947</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.760.808</u>	<u>1.293.616</u>
	Aktiver i alt	<u>1.760.808</u>	<u>15.793.616</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.613.850	1.036.311
Egenkapital i alt	1.738.850	1.161.311
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	589.600
Hensatte forpligtelser i alt	0	589.600
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	0	10.090.112
8 Gæld til pengeinstitutter	0	1.242.192
Deposita	0	480.596
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	11.812.900
Kortfristet del af langfristet gæld	0	290.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	138.108
Anden gæld	6.958	1.786.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.958	2.229.805
Gældsforpligtelser i alt	21.958	14.042.705
Passiver i alt	1.760.808	15.793.616

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	63.000
	0	63.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.708
Andre finansielle omkostninger	250.084	777.477
	250.084	780.185
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	807.507	0
Årets regulering af udskudt skat	-589.600	49.200
	217.907	49.200
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	12.351.250	12.351.250
Afgang i årets løb	-12.351.250	0
Kostpris 31. december 2015	0	12.351.250
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	2.148.750	2.148.750
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-2.148.750	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	0	2.148.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	14.500.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.036.311	856.985
Årets overførte overskud eller underskud	<u>577.539</u>	<u>179.326</u>
	<u>1.613.850</u>	<u>1.036.311</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	10.090.112
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>0</u>	<u>10.090.112</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	1.532.192
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-290.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.242.192</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nankas Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.